
Id: XVZWE-VVKJH-CPVTC-BSSEX-UJSQO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/108/2011
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Mstów. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2011r. nr 5, poz. 13) 

Rada Gminy Mstów uchwala: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Mstów w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka 
transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

Zdzisław Gołdy


